

# Årsredovisning

---

## *Nobody Bengt Hall AB*

556691-8156

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma *2023-10-28*  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Upplands Väsby



Bengt Hall

# Årsredovisning

---

*Nobody Bengt Hall AB*

556691-8156

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom personlig assistans för person med funktionshinder. Bolaget bedriver också datasupportverksamhet och webblösningar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det av styrelsen tagna beslutet att minska verksamheten som gäller datasupport har under året genomförts.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	1 883	2 786	3 023	2 955
Resultat efter finansiella poster	392	703	724	532
Soliditet %	74	78	65	67

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att datasupportverksamheten har minskats tillsvidare.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	732 073	421 727	1 253 800
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		421 727	-421 727	0
Årets resultat			310 584	310 584
Belopp vid årets utgång	100 000	903 801	310 584	1 314 385

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	903 801
Årets resultat	310 584
<i>Summa</i>	<i>1 214 385</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 114 385
<i>Summa</i>	<i>1 214 385</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 882 976	2 785 566
Övriga rörelseintäkter	33 131	31 449
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 916 107</b>	<b>2 817 015</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-41 022	-445 100
Övriga externa kostnader	-487 783	-321 571
Personalkostnader	-883 913	-1 241 461
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-95 785	-95 486
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 508 503</b>	<b>-2 103 618</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>407 604</b>	<b>713 397</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	630	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 287	-10 538
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-15 657</b>	<b>-10 538</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>391 947</b>	<b>702 859</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	9 900	-190 355
Förändring av överavskrivningar	299	26 865
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>10 199</b>	<b>-163 490</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>402 146</b>	<b>539 369</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-91 562	-117 642
<b>Årets resultat</b>	<b>310 584</b>	<b>421 727</b>

2023110602047

# BALANSRÄKNING

1

2023-04-30

2022-04-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	3	6 125	7 350
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	94 560
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>6 125</i>	<i>101 910</i>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	1 952 103	1 820 103
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 952 103</i>	<i>1 820 103</i>

### Summa anläggningstillgångar

**1 958 228**      **1 922 013**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 873	3 342
Övriga fordringar		38 975	9 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		177 120	167 503
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>217 968</i>	<i>179 999</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		799 874	650 950
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>799 874</i>	<i>650 950</i>

### Summa omsättningstillgångar

**1 017 842**      **830 949**

## SUMMA TILLGÅNGAR

**2 976 070**      **2 752 962**

2023110602048

2023110602049

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	903 801	732 073
Årets resultat	310 584	421 727
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 214 385</i>	<i>1 153 800</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 314 385</b>	<b>1 253 800</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 110 015	1 119 915
Akkumulerade överavskrivningar	–	299
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 110 015</b>	<b>1 120 214</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	11 301	31 035
Skatteskulder	–	12 679
Övriga skulder	351 698	155 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	188 671	179 838
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>551 670</b>	<b>378 948</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 976 070</b>	<b>2 752 962</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Markanläggningar	5	20
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

Not 2	Medelantalet anställda	2023-04-30	2022-04-30
	Medelantalet anställda	5	5

  

Not 3	Markanläggningar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	24 500	24 500
	Utgående anskaffningsvärden	24 500	24 500
	Ingående avskrivningar	-17 150	-15 925
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-1 225	-1 225
	Utgående avskrivningar	-18 375	-17 150
	<b>Redovisat värde</b>	<b>6 125</b>	<b>7 350</b>

  

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	546 303	640 927
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Försäljningar/utrangeringar	-	-94 624
	Utgående anskaffningsvärden	546 303	546 303

Ingående avskrivningar	-451 743	-452 106
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	94 624
Årets avskrivningar	-94 560	-94 261
Utgående avskrivningar	-546 303	-451 743
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>94 560</b>

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 820 103	1 688 103
	Tillkommande inbetalningar	132 000	132 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 952 103	1 820 103

202310602051

2023110602052

UNDERSKRIFTER

Upplands Väsby 2023-10-28

Bengt Hall



Fredrik Hall



Min revisionsberättelse har lämnats

2023-10-28



Tobias Benne  
Godkänd revisor
